КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ЧЕБУРГОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

25 мая  2012  года                                 № 194                           ст. Чебургольская

Об утверждении генерального плана

 Чебургольского сельского поселения Красноармейского района

       В соответствии с Федеральным Законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании главы 3 статьи 15 Устава Чебургольского сельского поселения, на основании Заключения о согласовании проекта «Генеральный  план Чебургольского сельского поселения Красноармейского района Краснодарского края» от 04.05.2012г. № 394 Совет Чебургольского сельского поселения Красноармейского района

 р е ш и л :

1. Утвердить генеральный план Чебургольского сельского поселения Красноармейского района.

2. Главе Чебургольского сельского поселения опубликовать данное Решение в газете «Голос правды» в порядке установленном для официального опубликования.

3. Специалисту первой категории по земельным отношениям, архитектору администрации Граждан Т.В. разместить генеральный план на сайте администрации  и в  федеральной государственной информационной системе территориального планирования (ФГИС ТП).

4. Решение Совета Чебургольского сельского поселения Красноармейского района от 13.05.2009 года № 216 Об утверждении генерального плана Чебургольского сельского поселения Красноаромейского района применительно к территории станица Чебургольская» считать утратившим силу.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Чебургольского сельского поселения.

6. Решение вступает в силу со дня его опубликования.

Исполняющий обязанности главы

Чебургольского сельского поселения

Красноармейского района
С.А.Пономарева